
 

REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2022 
 

Codice A1418A 
D.D. 18 maggio 2022, n. 841 
Determinazione dirigenziale n. 807/A1418A dell'11 maggio 2022 ad oggetto ''Articolo 4 DL 28 
marzo 2014, n. 47, convertito, con modificazioni, dalla L. 23 maggio 2014, n. 80. Programma 
di recupero e razionalizzazione immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Decreto 
interministeriale 16 marzo 2015, art. 2, comma 1, lett. a). Concessione di euro 232.210,02 alle 
Agenzie Territoriali della Casa del Piemonte.. 
 

 

ATTO DD 841/A1418A/2022 DEL 18/05/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1418A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Determinazione dirigenziale n. 807/A1418A dell’11 maggio 2022 ad oggetto 
“Articolo 4 DL 28 marzo 2014, n. 47, convertito, con modificazioni, dalla L. 23 
maggio 2014, n. 80. Programma di recupero e razionalizzazione immobili e alloggi di 
edilizia residenziale pubblica. Decreto interministeriale 16 marzo 2015, art. 2, 
comma 1, lett. a). Concessione di euro 232.210,02 alle Agenzie Territoriali della Casa 
del Piemonte saldo annualità 2020” – parziale modifica dell’allegato per mero errore 
materiale. 
 

 
Premesso che: 
con determinazione dirigenziale n. 807/A1418A dell’11 maggio 2022 si è provveduto a individuare, 
per la concessione delle risorse relative al Programma di recupero e razionalizzazione immobili e 
alloggi di edilizia residenziale pubblica, Decreto interministeriale 16 marzo 2015, art. 2, comma 1, 
lett. a), saldo annualità 2020 pari a euro 232.210,02, gli interventi indicati nell’elenco allegato allo 
stesso provvedimento. 
 
Considerato che: 
nell’allegato alla determinazione su richiamata, nella parte riguardante gli interventi aventi come 
beneficiario l’ATC del Piemonte Sud, compare l’intervento sito in via Marene, 77 in Fossano e non 
l’intervento di via Marene 79 per pari importo, come invece indicato nella premessa e nel 
dispositivo del provvedimento stesso. 
 
Ritenuto opportuno correggere il mero errore materiale dell’allegato alla determinazione 
dirigenziale n. 807/A1418A dell’11 maggio 2022 limitatamente alla localizzazione dell’intervento 
di via Marene, 79 (Fg. 122 – Part 129 – Sub 14) in Fossano in sostituzione dell’intervento di Via 
Marene 77 (Fg. 122 – Part 1734 – Sub 14) sempre a Fossano, a parità di importo concesso. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità con quanto disposto dalla DGR 



 

n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 come modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• l'articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione 
degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 

 
DETERMINA  

 
- di modificare parzialmente l’allegato alla determinazione dirigenziale n. 807/A1418A dell’11 
maggio 2022 limitatamente alla localizzazione dell’intervento di via Marene, 79 (Fg. 122 – Part 734 
– Sub 14) in Fossano - ordine di priorità 160 - in sostituzione dell’intervento di Via Marene 77 
sempre a Fossano - ordine di priorità 25 - a parità di importo concesso. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 
2 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

 
 
 


